Molendini  granorum  de  arreragiis  suis  in 

tempore  Ingelrami  Wyge  anno  primo  firme 
sue,  xxxvijj. 

Ingelramum    Wyge    modo    firmarium 
et  compotantem,  xxix//.  vjs.  ixd.  ob. 

Ingelramus  Wygge  firmarius  ibidem  re- 
spondet  de  diversis  bladis  ac  stauro  vivo  et 

mortuo  receptis  in  principio  termini  sui  ad 
restituendum  in  fine  termini  sui. 

Frumentum.  De  frumento  de  bono  et 

mundo  grano  x  quarteria.  Summa  x  quarteria 
Et  remanent  x  quarteria  frumenti  boni  et 

mundi  grani  precio  quarterii  iiij.r.  ad  resti- 
tuendum in  fine  termini  sui. 

Ordium. 

Et  de  v  quarterns  ordii  de  rem'. 
Summa  v  quarteria 

Et  remanent  v  quarteria  ordii  boni  et 

mundi  grani  precio  quarterii  ii]s.  i\\\d.  ad 
restituendum  in  fine  termini  sui. 

Avene. 

Et  de  v  quarteriis  avenarum  de  rem'. Summa  v  quarteria 

Et  remanent  v  quarteria  avenarum  precio 

quarterii  i)s.  ad  restituendum  ut  supra. 

Saves. 

Et  de  iiijor  bobus  de  rem'.     Summa  iiij°r 
Et  remanet  iiij°r  boves  precio  ca  (sic)  xs. 

ad  restituendum  in  fine  termini  sui. 

Terre  warecte. 
Et  de  xl  acris  terre  warecte  in  campo 

Middelham  unde  iiijor  acras  terre  rubinate 
ad  restituendum  in  fine  termini  sui. 

Summa  xl  acrae 

Et  remanent  xl  acrae  terrae  warectae  unde 

iiij  acrx  terrae  rubinatae  ad  restituendum 
ut  supra. 

Herbarium  pratomm. 
Et  de  herbagio  prati  pertinentis  manerio 

vocati  Estmed  ad  restituendum  ut  supra. 

Et  remanet  totum  herbagium  prati  pre- 
dicti  ad  restituendum  ut  supra. 

APPENDIX  CI. 

Extracts  from  a   '  Renta/e.'      1547. 

Mentis.  36  and  36d.  contain  KcdJitus  Assisu-,  the  name  of  each  such  tenant  in  Colthorp  and  Mydgeham 
being  given,  together  with  the  name,  nature,  extent,  and  locality  of  each  holding. 

Mems.  37-39  contain  same  information  as  to  the  Reddilus  Custiimariorum  tetunctum,  together  with  the 
fines  payable  on  transfer  of  the  holdings,  &c.  The  clear  yearly  value  of  the  manor  is  xxiiij/j. 
xjj.  \\\\d.  (mem.  39.) 

Mem.  36.  Perquisif  de  Gardiano  et  Scoriis 

(sic)  Collegii  Wintori ' . 
Rentale   Supervisoris  domini 

Regis  ibidem  xiij°  die  Septembris  Anno 
Regni  dicti  domini  Regis  Edwardi,  Dei 

gratia  Anglic  Francie  et  Hibernie  Regis 

Fidei  Defensoris  ac  in  terra  ecclesie  Angli- 
cane  et  Hibernice  supremi  capitis  primo, 

tam  super  sacramentum  tenencium  ibidem 

quam  per  examinationem  antiquorum 
Rentalium.  [13  Sept.,  1547]. 

Mem.39d.  Communes. — Est  ibidem  qui- 
dem  mariscus  que  est  communis  pro  omnibus 

tenentibus  domini  ibidem  vocata  Colthrop 

Mariscus,  que  continet  in  longitudine  de 

Olde  Shorte  (?)  Yate  usque  Meare  Dyche 

iij  acras,  et  in  latitudine  a  le  .  .  .  Ponde 

ibidem  usque  Crokeham  iiij  acras  per  esti- 
mationem. 

Est  ibidem  alia  communis  pastura  vocata 

Chapell  Marsshe  extendens  a  Bury  Strete 

usque  Stony  Lane  Ende  per  estimacionem 
iiij  acrae. 

Et  dictum  raanerium  est  infra  parochiam 

de  Thacham  unde  Johannes  Wynchecombe 

habet  patronatum. 
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Bosci. — Est  ibidem  una  copicia  subbosci 
vocata  Long  grove,  continens  viij  acras  bosci 
videlicet  hasell  et  alder  etatis  unius  anni  et 

valet  acra   . 
Est  etiam  ibidem  unam  grovam  (sic)  vocata 

Hethelands  grove  continens  v  acras  bosci  de 
querco  etatis   annorum  et  valet 

acra   . 

Est  eciam  ibidem  unum  (sic)  boscum  vo- 
catum  Blaklands  continens  xx  acras  bosci, 

viz.  oke  hasell  et  aldern  etatis   an- 
norum et  valet  acra   . 

Est  eciam  ibidem  unum  (sie)  boscum 
vocatum  le  Parke  continens  xvj  acras  de 
veteribus  quercubus  etatis  C  annorum  et 

amplius  et  valet  acra   . 
Est  ibidem  unam  grovam  (sic)  vocatam  . .  . 

jacentem  inter  terram  Johannis  Davers  ex 
parte  boriali  et  venellam  vocatam  Sage  Grose 
Lane  ex  parte  oriental;,  continentem  per 
estimacionem  iiij  acras  de  quercu  etatis  C 
annorum  in  occupacione  Thome  Knyght. 

Est  ibidem  unam  (sic)  coppiceum  in 
Henwike  in  occupacione  Ricardi  Dancaster 
abbuttans  superjValentynes  Were,  continens 

per  estimacionem  ij  acras  subbosci  etatis   

Mem.  40. 

[fys/ieinges.] — '' .  .  .  There  is  allso  belong- 
ing unto  the  same  Manor  another  fysheinge 

of  the  one  hallf  of  the  streme  there  called 

the  Kenet  lying  by  a   beginning  at 
Hutts  on  the  west  and  extendeth  from 

thence  unto  the  west  end  of  Mydgeham 
Marshe,  which  conteyneth  in  lenght  by 

estimacion  o[ne]  fowrlong  and  a  hallf. 
There  is  allso  belonging  unto  the  same 

manor  another  severall  fysheinge  of  the  one 
hallf  of  the  streme  called  Allfordes  streme 

on  the  sowth  side  of  Colthrope  Marshe,